
ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА на активни спортисти од 
 Карате федерација на РС Македонија 

Ред. 
број 

Име и презиме на 
активниот спортист  

Добиени 
бодови по 
Критериум 

1 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

2 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

3 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

4 

ВКУПНО 
бодови 

1 Петар Спасеновски 10 50 40 40 140 

2 Витомир Трајковски 10 50 40 40 140 

3 Стефан Стојановиќ 10 50 40 40 140 

4 Столе Смилковски 10 50 30 30 120 

5 Емил Павлов 8 50 30 15 103 

6 Вероника Костовска 10 35 40 15 100 

7 Григор Хаџи-Кимов 10 10 40 30 90 

8 Матеј Белистојаноски 10 10 40 30 90 

9 Бериз Куртановиќ 6 10 40 30 86 

10 Берат Јакупи 10 10 10 25 85 

11 Данка Стојкова 10 10 40 25 85 

12 Љупчо Михајлов 10 0 40 30 80 

13 Петар Заборски 10 10 40 15 75 

14 Или Биљали 10 10 40 15 75 

15 Ива Пецевска 10 10 40 15 75 

16 Магдалена Божиновска 10 10 40 15 75 

17 Андреј Басаров 10 10 40 15 75 

18 Ангела Мојсовска 10 10 40 15 75 

19 Јована Мицовска 10 10 40 15 75 

20 Фахик Весели 10 10 40 15 75 

21 Андреј Стојчевски 10 10 25 25 70 

22 Јована Георгиева 10 10 20 25 65 

23 Данило Божовиќ 10 10 25 15 60 

24 Пулексенија Јованоска 10 10 25 15 60 

25 Симона Заборска 10 10 25 15 60 

26 Марија Петровска 10 10 25 15 60 

27 Андреа Алексовска 8 10 20 20 58 

28 Михаела Мишовска 10 0 32 15 57 

29 Мартина Арсовска 10 10 20 15 55 

30 Јусра Адеми 6 10 20 10 46 

31 Мируше Речи 6 10 20 10 46 

32 Марко Поптодоров 6 10 20 10 46 



33 Глигор Петков 10 10 10 15 45 

34 Марио Свинарски 10 10 10 15 45 

35 Викторија Јовановска 10 10 10 15 45 

36 Андреј Ангеловски 10 10 10 15 45 

37 Давид Петков 10 10 10 15 45 

38 Лука Бацковиќ 6 10 12 15 43 

39 Хамза Зулали 8 10 15 10 43 

40 Сара Радичевска 10 10 0 20 40 

41 Вегим Мурати 10 10 10 10 40 

42 Мурсел Мисини 10 10 10 10 40 

43 Рудина Алиу 8 10 12 10 40 

44 Симона Симовска 10 10 10 10 40 

45 Моника Пендаровска 10 10 10 10 40 

46 Доан Османи 10 10 10 10 40 

47 Бесарт Мемети 10 10 10 0 30 

48 Димитар Лозановски 10 10 10 0 30 

49 Каролина Јанчовска 10 0 10 10 30 

50 Дритон Халими 10 0 10 10 30 

51 Алдин Бајрамовски 8 0 10 10 28 

52 Греса Мустафаи 8 10 10 0 28 

53 Симон Петревски 8 10 10 0 28 

54 Хасан Чорески 6 10 10 0 26 

55 Мила Панчева 10 0 10 0 20 

56 Драгана Ефтимовска 10 0 10 0 20 

57 Јелда Имери 6 10 2 2 20 

58 Саринах Демишоска 8 0 10 0 18 

59 Дарко Гелевски 8 0 10 0 18 

60 Стефан Стојановски 8 10 0 0 18 

61 Теа Гашева 6 10 0 0 16 

62 Нуредин Дервиши 6 10 0 0 16 

63 Верон Дервиши 6 0 0 0 6 

 




